
_ **■ NÁRODNÍ
» > PAMÁTKOVÝ

ÚSTAV

NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
V PRAZE

DODATEK Č.l SMLOUVY O DÍLO
uzavřené dle příslušných ustanovení občanského zákoníku

Smluvní strany:

Národní památkový ústav
se sídlem Valdštejnské nám. 162/3
118 01 Praha 1 - Malá Strana
IČO: 75032333 DIČ: CZ 75032333_____________

zastoupený Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav 
územní památková správa v Praze
Sabinova 373/5
130 00 Praha 3
(dále jen „Objednatel" na straně jedné)

a

Ing. arch. Miroslav Tupý
Udick^ř^n9/47, 370 01 České Budějovice

65968204^^^^^^^И^^^ 
(dále jen „zhotovitel").

I. Předmět dodatku
Předmětem tohoto dodatku je přepracování projektové dokumentace na základě požadavků Odboru 
památkové péče Karlovarského kraje na akci „PD havárie hradební zdi na hradě Bečov nad Teplou".

II. Specifikace předmětu dodatku č.l
Objednatel uzavírá tento dodatek v souladu s ustanovením odst. 4.1.a odst.3,2. SoD a na základě nových 
skutečností. Původní návrh řešení počítal s vrtáním do zdi a jejím sesponkováním armaturou.
Po schůzce kterou svolal Odbor památkové péče Karlovarského kraje po vypracování PD, bylo 
rozhodnuto o rozebrání vnitřní části zdivá a jeho opětovné dozdění a provázání s původním zdivém. Na 
základě tohoto rozhodnutí bylo přistoupeno k přepracování dokumentace.

III. Doba plnění

V lil. 3. Doba plnění, odst. 3.2. se mění text takto:

3.2. projektová dokumentace dle 2.1. do: 12.9.2021

Stránka 1 z 2



do: 12.9.2021• soupis prací dle bodů 2.1..

IV. Cena a platební podmínky

V čl IV.Cena a platební podmínky, odst. 4.1, se mění text takto

Cena bez DPH: 93 400,00 Kč
DPH:____________________________ 19 614,00 Kč

Cena s DPH: 113 014,00 Kč

Cena díla se vzhledem k dohodnutým dodatečným vícepracím mění takto:

Cena dle Smlouvy o dílo ve znění smlouvy 2026H1210013, kterým je stanovena poslední platná změna 
ceny díla ve výši:
64 900,00 Kč Kč bez DPH
(slovy šedesát čtyři tisíce devět set korun českých

Vícepráce dle změnového listu č. ZL 68 činí:
+ 28 500,00 Kč bez DPH
(slovy dvacet osm tisíc pět set korun českých)

Konečná celková cena díla dle Smlouvy o dílo, ve znění tohoto dodatku č. 12 činí:

93 400,00 Kč bez DPH

(slovy devadesát tři tisíc čtyři sta korun českých)

V. Závěrečná ustanovení
5.1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních s platností originálu a každá smluvní strana obdržela 

po 1 vyhotovení.
5.2 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely podle své pravé a svobodné vůle prosté omylů, 

nikoliv v tísni, a že vzájemné plnění dle tohoto dodatku není v hrubém nepoměru. Dodatek je pro 
obě smluvní strany určitý a srozumitelný. Na důkaz toho připojují zástupci obou smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy.

5.3 Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změn.
5.4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku a dohody v registru smluv 
zajistí objednatel.

5.5 Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

Příloha č.l: nabídka zhotovitele ze dne 26.8.2021

V Českých Budějovicích dne...^.™.^^^”V Praze dne

Stránka 2 z 2

http://www.npu.cz


Dobrý den, 

dle dohody zasílám cenovou nabídku na včera dohodnutou úpravu PD havárie hradební zdi Horního 
hradu v Bečově nad Teplou.

1. Kompletní úprava PD Stavební část (technická zpráva, výkres č. D.1.1.2): 30 hod/500,- Kč; 15.000,- 
Kč
2. Adjustace vč. reprografických prací (6x paré): 6x 500,- Kč; 3.000,- Kč
3. Plán BOZP (v původní nabídce jsme to opomenuli): 5.500,- Kč
4. Úprava rozpočtu a soupisu prací:5.000,- Kč
CELKEM: 28.500,- Kč (34.485,- Kč vč. DPH 21%)

Termín zpracování:08. 09. 2021

Prosím o laskavé posouzení cenové nabídky a poté o závaznou objednávku, děkuji.

S popzdravem


